INDICAÇÃO Nº 1568/2013
Reitera Indicação nº 1458/2013, que “Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento para as seguintes vias: Ângelo Galan, Dês. M. H. Maranhão, Michael Kalmin, Milton da Rocha, Cel. Odilon Aquino de Oliveira, Plácido Vieira e Raimundo Testa, Loteamento dos Oficiais, Bairro do Carmo’’
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando solicitação de serviços de motonivelamento e cascalhamento para as seguintes vias: Ângelo Galan, Dês. M. H. Maranhão, Michael Kalmin, Milton da Rocha, Cel. Odilon Aquino de Oliveira, Plácido Vieira e Raimundo Testa, Loteamento dos Oficiais, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que as referidas vias se encontram em estados precários, necessitando urgentemente de tais benfeitorias. . O presente pedido já foi objeto da Indicação n° 1458/2013.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013 - 13:56:04 07082/2013
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/09/2013